
                              Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Клименки 

 

18 июля  2018 года                                                                                        № 3-69 

 

О назначении  публичных слушаний (общественных обсуждений) по 

проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства территории 

Клименковского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области» 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи  5  Устава Клименковского 

сельского поселения, земское собрание Клименковского сельского поселения 

р е ш и л о: 

1. Провести публичные слушания (общественные обсуждения) по 

проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства территории 

Клименковского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области» 20.08.2018 года в 10.00 часов 

в зале заседаний администрации сельского поселения. 

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу 

поселения Резниченко П.С. 

3. Сформировать  рабочую группу по организации проведения 

публичных слушаний в следующем составе: 

        - Ильминская Валентина Николаевна; 

        - Ткаченко Татьяна Митрофановна; 

        - Колмыкова Лидия Викторовна. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации Клименковского сельского поселения  

(http:// klimenkovskoe.ru ) и обнародовать установленном порядке для 

всеобщего обсуждения. 

5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

Глава Клименковского 

сельского поселения                                                              П. Резниченко 

http://kubrakovadm.ru/

